INDICAÇÃO Nº 1345/2015
Solicita ao Poder Executivo que interceda junto a CPFL, solicitando a poda das árvores na zona rural do Município.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando executar  a poda das árvores na zona rural do Município.
JUSTIFICATIVA:

A presente medida se faz necessária uma vez que os galhos das árvores estão interferindo na rede elétrica, oferecendo riscos de acidentes às pessoas que trafegam naquela localidade.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de agosto de 2015.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 05/08/2015 - 11:31:58 05482/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 25ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 10/08/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário